保護者各位

[bookmark: _GoBack]認定ＮＰＯ法人レスキューストックヤード 461-0001 名古屋市東区泉 1-13-34 名建協 2 階 TEL:052-253-7550 FAX:052-253-7552
Mail info@rsy-nagoya.com Web http://rsy-nagoya.com/

「未成年のボランティア活動参加承諾書及び保護責任委任状」
ご提出のお願い

この度は当法人のボランティア活動へのご参加をご検討いただきありがとうございます。未成年者の参加に際し、保護者の方に「未成年のボランティア活動参加承諾書及び保護責任委任状」の提出をお願いしております。

ボランティア活動の実施およびバス移動に当たり、安全面の確保および食事等の衛生管理には特に留 意し活動を遂行いたします。皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

※  下記承諾書にご記入の上、切り取り線より下をFAXでお送りいただくか、事務所にご持参ください。
------------------------------------------------------------（きりとり線）------------------------------------------------------------

認定ＮＰＯ法人 レスキューストックヤード　宛

「未成年のボランティア活動参加承諾書及び保護責任委任状」

私は　　　　年　　月　　日～　　月　　日 のボランティア活動に下記の者を参加させることを 承諾いたします。
なお、偶発的な事故または疾病による入院等が発生し、ボランティア活動保険の対象範囲を超えた場合において、貴団体の責任を問いません。

 日 付：    　年     月    日

参加者氏名：	年齢：	学校名：

 保護者住所：

保護者署名：	印	（緊急連絡先）	-	-

□	上記参加者がボランティア活動保険（天災プランBまたはC）に加入していることを確認しました。
（□にチェックをお願いします。）